I N D I C A Ç Ã O Nº.  037
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/11/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que, em dias de chuvas intensas, o bueiro existente na Rua Romeu Levy, em frente a residência de n° 12, fica entupido gerando desconforto aos moradores locais;
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias junto à Secretaria competente, visando à execução dos serviços para desentupir um bueiro localizado na Rua Romeu Levy, em frente à residência de n° 12,  no Jardim Palos Verdes, uma vez que transborda água do referido bueiro em dias de chuva, ocasionando um grande mau cheiro e incômodo aos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de novembro de 2011.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

esmf